
 

 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 

Liceo Statale “Carlo Porta” di Monza 

Liceo delle Scienze Umane - Liceo Linguistico 
Via della Guerrina, 15 – 20900 Monza 

T ++39 0392023118 - F ++39 039835385 - email info@carloporta.it - www.carloportamonza.gov.it 

 

 
 

          Monza, 17/11/2017 

Prot. n. 

 

- All’Albo 
- Agli Atti 

 
 

OGGETTO: DETERMINA di PROROGA PER LA SELEZIONE DELLE FIGURE DI 

ESPERTO e TUTOR. 
PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-322 

“Un Centro per tutti” 
Codice CUP: I54C17000030007 

Codice CIG: ZA320B0696 
Autorizzazione progetto n. AOODGEFD 31705 del 24/7/2017 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA  la nota prot. n. 3050 del 9/11/2017 avente per oggetto AVVISO 
PUBBLICO RISERVATO PRIORITARIAMENTE AL PERSONALE 

INTERNO e in via subordinata al personale di altre Scuole della 
Provincia di Monza e Brianza e ad esperti di particolare e 

comprovata specializzazione esterni all’Amministrazione per la 

selezione delle figure di ESPERTO e TUTOR 
 

DETERMINA 
 

La PROROGA del termine di consegna delle candidature a ESPERTO e TUTOR 
al 25 novembre 2017 alle ore 12.00. 

 
L’esame delle candidature sarà effettuato il giorno 27 novembre 2017 alle ore 

12.00. 
 

        La Dirigente Scolastica 
         Eliana D’Alò* 
       Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. L. 12/2/1993 n. 39 

 

 
 


